АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯI;РЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОЬЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2З.01,2024 Jф 52 - р
Курская область, п. Прямицыно

О назначении ответственного за получение, доставку,
выдачу, сборо возврат, хранение экзаменационных материалов

в Октябрьском районе Курской области

В рамках подготовки к провеllению государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования в

2024 году в Октябрьском районе Курской <rбласти:

1. Назначить ответственным за получение, доставку, выдачу, сбор,
возврат, хранение экзаменационных матери€Lпов в Октябрьском районе
Курской области Евдокимову Елену Александровну, консультанта

управления образования Администрации Октябрьского района Курской
области.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на начulltьника управления образования Адлиинистрации Октябрьского района
Курской области Л.А.Никифорову.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района
Курской области о.А.Быковский

#,"Ж

W